e

Modeéle

Inch
Inch
Inch
Inch
Inch
Inch
Inch
Inch
Inch
Inch

Clés | Clés polygonales

FACOM Clés polygonales 12 pans contre coudées OGV,
mesures en pouces type no. 55A

Ouverture de clé
i}
11/8 x 1.1/4
1/2 x 9/16
1/4 x 5/16
1x11/16
3/4 x13/16
3/8 x 7/16
5/8 x 11/16
7/8 x 15/16
9/16 x 5/8
1/16 x 3/4
11/32 x 13/32

Longueur

mm

238
172

296
197
258
324
238
290
197

Article

23448127

23448136

23448145

23448153

23448113

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 236713

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_EC002188_0097_GGE_FR_20.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13532354?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448106?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448112?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448113?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448125?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448127?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448132?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448136?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448145?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448151?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23448153?searchEriksPartno=true

