## FACOM Clés polygonales 12 pans contre coudées OGV, mesures en pouces type no. 55A



Modèle	Ouverture de clé	Longueur	Article
	in	mm	
Inch	1.1/8 x 1.1/4		23448132
Inch	1/2 x 9/16	238	23448127
Inch	1/4 x 5/16	172	23448125
Inch	1 x 1.1/16		23448136
Inch	3/4 x 13/16	296	13532354
Inch	3/8 x 7/16	197	23448145
Inch	5/8 x 11/16	258	23448151
Inch	7/8 x 15/16	324	23448153
Inch	9/16 x 5/8	238	23448106
Inch	11/16 x 3/4	290	23448113
Inch	11/32 x 13/32	197	23448112

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

ERIKS

PR\_EC002188\_0097\_GGE\_FR\_20.05.2024